
Ejendomsfunktionær

Et job med mennesker i centrum – i hjertet af Nørrebro
fsb er en almen boligorganisation med en lang historie og et klart formål: Vi bygger og driver boliger
med plads til alle. I driftsfællesskabet på Indre Nørrebro arbejder vi for at skabe gode hjem og
stærke fællesskaber i en mangfoldig bydel. Her er boligerne mere end mure og tage – de er trygge
rammer om liv, hverdage og mennesker i alle livssituationer.
Vi søger en ejendomsfunktionær til driftsfællesskabet i Indre Nørrebro – en stilling for dig, der gerne
vil bruge dine hænder og dit hoved – men som først og fremmest trives i samspil med mennesker.
Det kan vi tilbyde dig

Et meningsfuldt job, hvor din indsats gør en forskel i beboernes hverdag●

En arbejdsplads med plads til dialog, respekt og samarbejde●

Gode kolleger og en nærværende ledelse i et stærkt team●

En hverdag med både praktiske og administrative opgaver●

Et fællesskab, hvor vi værdsætter hinandens forskelligheder●

Løn og vilkår efter ESL-overenskomsten (Ejendoms- og Servicefunktionæroverenskomsten)●

Mulighed for efteruddannelse, behandlingsordning og fritidsaktiviteter gennem

personaleforening

●

Typiske arbejdsopgaver

Tage imod og hjælpe beboere med små og store spørgsmål i hverdagen●

Følge op på vedligeholdelse, renhold og planlægge mindre arbejder●

Samarbejde tæt med kolleger, håndværkere og driftsleder●

Dokumentere dit arbejde digitalt og sikre god opfølgning●

Have blik for både de tekniske detaljer og det gode samarbejde●

Sørge for affaldshåndtering – både i skakte og på sorteringsområder●

Øvrige opgaver (afhængigt af erfaring og behov)

Gennemføre fraflytningssyn og sikre god overlevering●

Bestille og koordinere håndværkere i forbindelse med istandsættelser●

Tage ansvar for udvalgte områder og opgaver på tværs af driftsfællesskabet●

Vi ser gerne, at du…

Er god til at tale med forskellige mennesker og møde dem med respekt●

Har erfaring med ejendomsdrift, byggeri, service og/eller tekniske opgaver●

Har en baggrund som f.eks. håndværker, gartner m.m.●

Er tryg ved IT og kan finde rundt i digitale systemer●

Er nysgerrig, samarbejdsorienteret og tager ansvar●

Kan lide at indgå i en arbejdsdag, hvor man hjælper hinanden og dem man møder i

hverdagen

●

Har et gyldigt kørekort – (til traktor er nok)●

Taler og forstår dansk.●

Om området – Indre Nørrebros Driftsfællesskab
Du bliver en del af driften i Indre Nørrebro, hvor 13 boligafdelinger – med næsten 1.500 lejemål –
udgør et mangfoldigt, levende og tæt befolket område. Her bor mennesker med vidt forskellige
baggrunde og livshistorier – og her arbejder vi for at skabe trygge og sunde rammer, hvor alle kan
føle sig hjemme.
Mangfoldighed er en styrke
fsb er et sted, hvor vi tror på, at forskellighed gør os bedre. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge – uanset køn, kønsidentitet, alder, etnisk baggrund eller eventuel funktionsnedsættelse. Vi
glæder os til at høre, hvordan du kan være med til at styrke vores fællesskab.
Har du spørgsmål?
Kontakt driftsleder Benjamin Funk på telefon 91 89 64 85.
Vi holder samtaler løbende og tager opslaget ned, når den rette er fundet. Send din ansøgning via
knappen "Ansøg" nedenfor
fsb er en åben og rummelig arbejdsplads, hvor der er plads til forskellighed og fællesskab. Vi
tilstræber en inkluderende og retfærdig rekrutteringsproces og opfordrer alle kvalificerede
kandidater, uanset køn, alder, religion, handicap, seksuel orientering, etnisk baggrund m.v. til at
søge. Undlad derfor at vedhæfte et billede når du søger job hos os. 
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